会員各位
                                             ２００９年１２月吉日

                                       社団法人 岐阜県放射線技師会

会長  畑 佐 和 昭

平成２１年度 冬季セミナー プログラム
謹啓 師走の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２１年度冬季セミナーを下記の要領にて開催致します。つきましては、会員の皆様

お誘い合わせの上、多数の御出席を頂きます様お願い致します。              謹白

記

日  時 ： 平成２２年１月９日（土） １５：００～

会  場 ： 岐阜都ホテル ２階 「輝」
〒502－0817 岐阜市長良福光２６９５－２

ＴＥＬ（０５８）２９５－３１００

 総合司会 増田  豊

≪受 付≫ （15:00～）

≪挨 拶≫ （15:30～15:35） 会 長  畑佐 和昭

≪講演Ⅰ≫ （15:35～16:15） 座 長  岡田 富貴夫

｢診療放射線技師による検診業務への関わり

と精度管理絶滅危惧の恐れ｣

四日市健診クリニック 健診部

健診部次長 西川 孝 先生

≪講演Ⅱ≫ （16:15～16:55） 座 長  橋本 利彦

     ｢これからの技師会を考える｣

長野赤十字病院 中央放射線部

技術管理課長補佐 大塚 亨 先生
≪製品紹介≫ （16：55～17：05）

      ｢造影剤における最近の話題｣
バイエル薬品株式会社 学術担当  中川 裕幸

休  憩

≪講演Ⅲ≫ （17:15～18:15） 座 長  小野木 満照

｢健康診断の現況～メタボリックシンドロームについて｣

岐阜赤十字病院

  院長  加藤 俊彦 先生
※ セミナー会費は 500 円です。

※ セミナー終了後、会費 2,500 円にて情報交換会を開催致しますので、多数ご参加お願い致します。（18：15～20：

15）

共催：（社）岐阜県放射線技師会

バイエル薬品株式会社